



RESTAURANT SCOLAIRE

Commune d'Ercé en Lamée



Menus du 26 au 30 mars



L'Irlande

lundi	mardi	mercredi	jeudi	vendredi
<ul style="list-style-type: none"> ● Soupe de tomates au vermicelle ● Steak haché ● Frites fraîches ● Emmental ● Fruit de saison 	<ul style="list-style-type: none"> ● Salade Coleslaw ● Colcannon (pommes de terre au chou) aux lardons ● Buche laitière ● Porridge pommes cannelle 	<ul style="list-style-type: none"> ● Potage de légumes ● Émincé de bœuf au curry ● Riz pilaf ● Yaourt sucré ● Fruit de saison 	<ul style="list-style-type: none"> ● Pamplemousse rose ● Couscous de poulet ● Semoule et légumes couscous ● Cantadou ail et fines herbes ● Mousse au chocolat 	<ul style="list-style-type: none"> ● Tortis multicolores aux dés de fromage ● Filet de poisson frais, crème à l'aneth ● Julienne de légumes ● Petit suisse aromatisé ● Fruit de saison

Menus du 2 au 6 avril

lundi	mardi	mercredi	jeudi	vendredi
<p>Toute notre équipe vous souhaite de Joyeuses Fêtes de Pâques</p> 	<ul style="list-style-type: none"> ● Betteraves aux pommes ● Sauté de porc sauce moutarde à l'ancienne ● Coquillettes ● Carré président ● Fromage blanc à la gelée de groseilles 	<ul style="list-style-type: none"> ● Duo de râpés ● Filet de dinde sauce provençale ● Boulgour ● Fromage ● Compote de fruits 	<ul style="list-style-type: none"> ● Velouté de légumes ● Blanquette de veau ● Carottes persillées ● Petit suisse aromatisé ● Crêpe au chocolat 	<ul style="list-style-type: none"> ● Pâté de campagne, cornichon ● Filet de poisson frais au court bouillon ● Gratin Dauphinois aux épinards ● Gouda ● Fruit de saison

Lecture de l'équilibre nutritionnel et précisions concernant les menus

- Fruits et légumes
- Céréales, légumes secs
- Produit sucré
- Viande, poisson, oeuf
- Produit laitier
- Matière grasse cachée



☑ **Cuisine maison** : Armonys Restauration vous informe que la viande bovine est VBF. Les repas sont préparés **maison** et sur place chaque jour par un(e) cuisinier(e) à partir d'une majorité de **produits frais**. Les menus sont établis sous réserve d'approvisionnement.

☑ **Allergies et intolérances** : nos recettes sont susceptibles de contenir des ingrédients pouvant entraîner des allergies ou des intolérances alimentaires. Merci de vous rapprocher du chef de cuisine pour tout renseignement complémentaire.